UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ANH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Anh Sơn, ngày         tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND xã Anh Sơn năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Thông báo lịch tiếp công dân

của Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn năm 2024. Chủ tịch UBND xã Anh Sơn

thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã năm 2024 như sau:

TT

Người tiếp Chức vụ Ngày, tháng tiếp

THÁNG 01

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

05/01/2024 (Thứ 6)

08/01/2024 (Thứ 2)

15/01/2024 (Thứ 2)

26/01/2024 (Thứ 6)

THÁNG 02

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

07/02/2024 (Thứ 4)

16/02/2024 (Thứ 6)

19/02/2024 (Thứ 2)

28/02/2024 (Thứ 4)

THÁNG 03

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

08/3/2024 (Thứ 6)

15/3/2024 (Thứ 6)

22/3/2024 (Thứ 6)

27/3/2024 (Thứ 4)

THÁNG 04

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

05/4/2024 (Thứ 6)

15/4/2024 (Thứ 2)

22/4/2024 (Thứ 2)

26/4/2024 (Thứ 6)

2

THÁNG 05

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

06/5/2024 (Thứ 2)

15/5/2024 (Thứ 4)

20/5/2024 (Thứ 2)

27/5/2024 (Thứ 2)

THÁNG 06

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

07/6/2024 (Thứ 6)

14/6/2024 (Thứ 6)

17/6/2024 (Thứ 2)

28/6/2024 (Thứ 6)

THÁNG 07

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

05/7/2024 (Thứ 6)

08/7/2024 (Thứ 2)

15/7/2024 (Thứ 2)

26/7/2024 (Thứ 6)

THÁNG 08

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

05/8/2024 (Thứ 2)

15/8/2024 (Thứ 5)

22/8/2024 (Thứ 5)

27/8/2024 (Thứ 3)

THÁNG 09

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

06/9/2024 (Thứ 6)

09/9/2024 (Thứ 2)

16/9/2024 (Thứ 2)

27/9/2024 (Thứ 6)

THÁNG 10

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

07/10/2024 (Thứ 2)

15/10/2024 (Thứ 3)

25/10/2024 (Thứ 6)

30/10/2024 (Thứ 4)

3

THÁNG 11

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

04/11/2024 (Thứ 2)

15/11/2024 (Thứ 6)

19/11/2024 (Thứ 3)

26/11/2024 (Thứ 3)

THÁNG 12

1 Ông: Lê Như Hùng Chủ tịch UBND xã

02/12/2024 (Thứ 2)

09/12/2024 (Thứ 2)

16/12/2024 (Thứ 2)

26/12/2024 (Thứ 5)

Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Trong phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã phải có:

Cán bộ, công chức, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Trưởng thôn có liên

quan (khi được yêu cầu).

2. Trong ngày tiếp công dân theo lịch tiếp định kỳ mà Chủ tịch UBND

xã có công việc đột xuất không tiếp công dân được thì tùy tình hình thực tế,

Chủ tịch UBND xã sẽ ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã tiếp công dân.

3. Chủ tịch UBND xã giao ông Nguyễn Xuân Hoạt, công chức Văn

phòng - TK thường trực giúp Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tổ chức tiếp công

dân, nhận đơn khiếu nại, tố cáo và chuyển đến Thường trực Hội đồng nhân

dân, Ủy ban nhân dân xem xét, giải quyết theo thẩm quyền.

4. Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử xã Anh Sơn,

thông báo trên đài truyền thanh xã, niêm yết tại Công sở UBND xã và Nhà

văn hóa các thôn./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Các thành viên UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Thủ trưởng các cơ quan trên địa bàn xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn 6 thôn;

- Lưu: VT, TD.

CHỦ TỊCH

Lê Như Hùng

		hungln.anhson.txnghison.@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-25T19:26:22+0700

		2023-12-26T09:07:37+0700

		2023-12-26T09:07:58+0700

		2023-12-26T09:15:28+0700